approbare nō semper videtur fuisse et an etiam in syria  
goga sicut in ecclesia di. xxvii. n. li. 4. p. totū.  
Religione intrare certo rpe conceditur. nota rōnem  
di. xxvi. f. li. 4. per totum.  
Religione intrare an pōt filiusfamilias di. xxvii. c.  
lib. 4. ad vltimū  
Religione ingressus an pōt inungi penitentia cū  
canones hac videtur inungere penitentia et an ille  
ingressus sit leuitos pena q̄ aliq̄ pena q̄ soler inungi  
scdm canones p quibusdā p̄cis di. xvi. f. li. 4.  
Religione intrare pōt alter p̄iugū ante carnale co-  
pula s̄ nō post di. xxvii. c. li. 4. p. totum  
Religione intrare pōt alter cōiugū infra mensem si  
nō fuerit carnalis copula subsecuta p̄tractū et ante  
mensem alter p̄iugū nō pōt extirpare debitū di. xxvii.  
b. li. 4. in solutiōe et ad p̄mū.  
Religione intrare an tenet vroz q̄ consentit vt vir  
eius ordinet di. xxvii. d. 4. p. totū.  
Religione intrare an pōt inuges q̄ mutuo cōsen-  
sū cohabitare sine copula carnali et hoc sine mu-  
tuo p̄sensu vel an ecclesia cōpellat alterum ad rema-  
nendum di. xxvii. f. li. 4. ad penultimū.  
Religione intrare cōiuges possunt de mutuo consen-  
su alias em̄ repeti pōt vnus illoz s̄ si per se in gres-  
sus fuerit etiā si sit p̄fessus di. xxvii. k. li. 4.  
Religione an quis exte debet vt parentibz p̄uide  
at vel etiā nō intrare vt parentibz subueniat an ten-  
nerur. nota totū di. xxix. c. li. 3.  
Religio dissoluta familiaritate mulierū di. xli. q. li. 4.  
ad penultimū questione.  
Religiosorum status vnde habuit ortū an ex veteri  
testamento et quis statū h̄mōi institueret h̄z ita q̄ vo-  
ca fiant solētia. nota singula et post ex singulis no-  
tatis deducit q̄ religiosorū status habet ortū ex in-  
stitutione diuina et p̄reca male vidēt dicere quid-  
dam qui nominat religiosorū modū viuendi religio-  
nes ficticias quasi ab hoibz inuētas di. xxvii. n. li.  
b. li. 4. per totum.  
Religiosorū perfectio p quid distinguit a perfectio-  
nibus alioz et p̄dicatoz an tenetur p̄p̄er p̄dicatum  
subire mortē. nota solū. et ad argumēta dist. xxix. b.  
libi tertii.  
Religiosi magis adoprant q̄ in seculo remanentes  
nora ad tertii dist. xi. li. 3.  
Religioso sufficit vltis relatio oim̄ operū suoz in de-  
um. nota ad penultimū di. xl. d. li. 2.  
Religiosus nō retinuit voluntatē in aliquo q̄ dero-  
get vire cōi di. xxvii. c. li. 4. quasi ad penultimū.  
Religiosus an pōt habere p̄p̄ta p dispensationē non  
tū habēs noisuo illa et quare cū ipso portus in illo  
dispensatur q̄ in voro p̄nentiē q̄ nō papa pōt.  
di. xxvii. q. li. 4. in solutiōe et ad argumēta.  
Religiosi nō sunt de reo p̄dicationis ex eo q̄ idul-  
gentias nō p̄merentur quibus sine susceptibiles mag-  
gis spiritualium donoz q̄ secularis di. xx. s. li. 4.  
ad scdm̄ q̄nem nora.  
Religiosus nihil spale potest inducere p vorum suū  
in ordine et p̄p̄e referozū est frequētandū et non  
seozum d̄z comedi et si p̄ozozes aliquas vouere.  
nora di. xxvii. c. li. 4. ad argumēta q̄ntū et seruum  
Religiosi habētes legitima crātē et vltra annū ma-  
nentes in monasterio an ipso facto tenent ad religio-  
neita vt se ibi vtero interpretatum di. xxvii. v. lib.  
quarti per totum.

Religiosus p̄t facere elemosynā dist. xv. b. 2. li. 4. ad  
scdm̄ q̄nem p totū. nora bñ q̄ religiosus abrenū-  
tiās. p̄io boni facti nulli mali.  
Religiosus an pōt assumi ad regimē aliq̄ p dispen-  
sationē vt transeat de vita cōtemplatiua ad actiua  
cum nō p̄reparatiua vita melior sit actiua di. xxvii.  
s. li. 4. per totum.  
Religiosi an p̄t fieri comparē in suscipiendo ali-  
quem de fonte vt tenēdo cū ipsi magis videntur in-  
struere posse q̄ laycas di. xli. q. li. 4. ad duo argu-  
mentā penultime questionis.  
Religiosi an sequuntur modū correctiōis a xpo tra-  
ditūz si pecca uerit in re. cāipi nō semp corrigūe  
in occulto que ad aliq̄s pueniūt imitātes petrū in  
hoc pot̄ q̄ ipm̄. nora de iuda nō correcto a xpo et  
de anania correcto a petro di. xix. x. li. 4. ad duo vl-  
tima cū solutiōne p̄ncipali.  
Religiosi quidē om̄i fratri inclinanti obui? fuerit  
quia imago dei est. nora de ouilla q̄ debet homi q̄  
dū nō est p̄firmatus imalo di. ix. c. li. 3. in solu.  
Religiosus oia et cognoscere mercedē centuplicatū  
onū fit p donū p̄sili. di. xxv. g. li. 3. in solutiōne.  
Reliquie p̄ci quid faciūt et quale scdm̄ ē contra il-  
los in solu. di. i. c. li. 4.  
Reliquie p̄croz dupl̄ xp̄iaturū in vna scdm̄ q̄ in  
pedunt merita: vel fm̄ q̄ impediūt transtū ad glo-  
riā et p̄imas est eucharistia et alia facta p̄ scdm̄ ex-  
tremā viciō di. xli. J. li. 4. per totum.  
Remissio p̄croz fit per baptismū et p̄niam et etiā  
extremā viciōne alia tamē et alia ratione. di. xv.  
li. o. li. 4. per totum.  
Renari ex aqua quare nō dicitur filij aq̄ et sp̄s s̄  
cū s̄ p̄ris et m̄is eccleie ad scdm̄ q̄nem di. 4. f. li. 3.  
Remunerari dicuntur hoies p̄ bono et etiā pueri  
sed diuersimodū. di. xxix. c. li. 3. in solu.  
Renouatio mētis fit subito et successiue sed scdm̄  
differētē renouationem que duplex est dist. xvij.  
v. li. 4. per totum.  
Renouatio mētis an sit in hac vita perfecte. no. dist.  
xvij. s. lib. 4. per totum.  
Reperere res suas cū p̄turbatiōe alioz an p̄ue-  
niat perfectis vel nō et an in casu meli? foroz nō repe-  
tere et an cessandū sit ab hac repetitiōe p̄p̄er scan-  
dalum passiuum di. xvij. b. 3. li. 4. p. totum.  
Repletio triplex notatur et ozdo ipsaz di. xxvii.  
f. 2. lib. 1. per totum.  
Reprehendi a s̄biter magis oprabile est q̄ laudari  
ab errare vel adulari in p̄hemio parte vltima.  
Reprehendere et s̄biter differit et quo ponitur  
in diffinitioe bugonis diffinitis factū in di. p̄ta. f. li.  
b. li. 4. ad vltimū nota.  
Reprehendi p̄ortozū p id q̄ est in parte vt creaturē  
p̄nt reprehendere diu di. xli. li. 4. ad quintū.  
Reprobatiōis causa an sit ip̄e de? di. xl. p. li. 1. per  
totum nora.  
Reprobatiōis cā an sit dei volūtas si cur volūtas est  
causa p̄destinatiōis. nora totū di. xli. d. li. 1.  
Reprobatio quare nō enumerat̄ in p̄ces scie dei di  
stin. xxv. d. li. 1. ad argumētū.  
Reprobatio dānandorum an deus potest dici et no-  
rā q̄ in reprobatione duo sunt ad vltimū dist. xl.  
b. lib. p̄mū.  
Reprobatio quare nō addit respectu iniquitatis p̄

uise causalitatem cū nō sit etiā respectu pene inflicte  
a deo. nora ad vltimū di. t. k. li. 1.  
Reprobatio q̄re magis retinuit nomē generis ad p̄e-  
destinatiōe et reprobatione videlicet vt dicat etiāz  
p̄ficientia et reprobatiōem di. t. k. li. 1.  
Reprobatiōis effectus an sit ipsa obduratio. nora  
totum di. t. p. li. 1.  
Reptile multis modis d̄. nora quō accipit gen̄. s̄  
creatione di. xv. f. li. 2. ad vltimū.  
Reputata in noua lege q̄ d̄z et q̄ sacerdozes acci-  
pere eandē phibet vel si illa habuerit cōiugem dist.  
xxvii. J. r. k. li. 4. per totum.  
Res in diuis accipit dupl̄ di. v. b. li. 1.  
Res dicit̄ dupliciter vbi nora an peccatū sit res dist.  
xxvii. b. li. 2. in solutiōne.  
Res nō subsistent sermōni di. vi. a. li. 1.  
Res vt considerantur a theologo sunt in quadrupli-  
ci differentia di. 1. g. li. 1.  
Res et signa p̄siderant in theologia inq̄ntū res abso-  
lute dicit̄ et signa non in ḡnali acceptiōe dist. a. a. li. 1.  
Res et signū q̄nter dist̄ ḡntū dist. c. li. 1.  
Res et signū in hac crāmē p̄nt. nora qualiter accipi-  
tur di. xli. f. li. 4. in solutiōne.  
Res aliud facit inq̄ntū res ad aliud et inq̄ntū si-  
gnū et an ex natura habeat q̄ sit signū di. 1. g. li. 4.  
Res facti dupl̄ nora vna q̄ d̄rminat̄ in quolibz  
facto alia q̄ est cāta ab oibz di. i. a. li. 4.  
Res creata ex sua natura tenderet in nihil distinc-  
tū. a. 2. lib. p̄mū.  
Res p̄fecto inesse et posse p̄feritur per inductio-  
nem forme et p̄fizationē cuius in materia et hoc vbi  
natura operatur aliud aut est vbi naturam ara iu-  
uar di. xvi. m. li. 4. ad quarum.  
Res cum diuiditur in fruibiles vrbiles fruentem  
qualis sit diuisio di. i. g. li. 1.  
Res et signa in hac crāmē p̄nt. nora qualiter accipit̄  
untur di. xli. f. li. 4. in solutiōne.  
Res an sine in deo ratiōe persone vel essentie aut no-  
tionis di. xxvii. l. li. 1.  
Res in diuinis est equiuocū fm̄ q̄ est essentiale et p̄so-  
nale distinc. v. c. li. 1.  
Res in deo cum sint lux et vita an ratiōe speculati-  
ui intellectus vel p̄actia. nora ad secundum distin-  
ctū. xv. m. lib. p̄mū. et an anime in deo viuāt et luceat  
ibidem ad quintum.  
Res fm̄ q̄ sunt in deo et tamen melius sibi cognosci-  
biles in vna solutiōe dist. xxv. l. li. 1.  
Res in summo bono quare videtur sine fastidio di-  
stinc. i. r. li. p̄mū.  
Res suas reperere an oēs p̄nt etiā p̄fecti nec curare  
de scandalo passiuo vel an meli? sit p̄nt sine repeti-  
tione di. xvij. b. 3. li. 4. per totum.  
Resistere malo an meretur palmam. nora distinc.  
xxii. d. lib. secūdi.  
Respectus creatoris respectu creature an aliq̄d  
realiter in deo sunt. nora ad secundum et reliqua ar-  
gumēta. di. xxij. b. li. 1.  
Respectuū minus est q̄ absolutus et innasatur sine  
aliqua mutatione subiecti. nora in ratiōibus p̄ ve-  
ritate di. xxvi. g. li. 1.  
Resignare ep̄ari vel aliō officii tenet q̄s ob igno-  
rantia si illa nullomō pōt vincere in h̄is q̄ p̄nt ad  
tale officii. nora ad argumēta dist. xxij. g. li. 2.  
Respiratio et expiratio ad quid sunt in animalibz

an aeris respiratioerit in dānatis distinc. xli. v. m.  
lib. 4. per totum.  
Resistat̄ differētē dens trinitas verbū icarna-  
tū ḡre et signa veteris legis dist. i. a. li. 1.  
Resistat̄ ois opa q̄ sunt vel quot modis dicuntur  
dist. i. a. lib. 1.  
Resistens dupliciter reconciliatur proximo dist.  
xv. v. lib. 4. ad vltimū.  
Resistere q̄ tenent nota vsus et q̄n p̄ncipes tenentur  
resistere q̄ recipiūt tributa si p̄mittunt illiare au-  
ferre di. xv. c. li. 4. per totum.  
Resistitio nō est p̄s cōnialis satisfactiōis s̄ p̄ctiōis  
vt fundatio et resistitio q̄ est de h̄is q̄ faciunt h̄mōi  
p̄rest fieri sine charitate nō aut resistitio q̄ sit deo  
di. xv. J. li. 4. ad scdm̄ et tertium.  
Resistitio bene diffinit̄ q̄ sit ablare rei redditio vt re-  
cōpensatio et tenet resistere q̄ cōprehendunt in h̄is  
veribz. Justio vsitū p̄sensu palpo recursum. Par-  
ticipans mur? nō obstant non manifestans sed tm̄  
q̄ns fm̄ Albertū videlz vsiles p̄sentias ad que est  
recursum participans et nō obstant et quō tenet re-  
sistere dicit̄ palpances p̄ncipes rapina cōsequen-  
tes di. xv. t. 2. li. 4. per totum.  
Resistitiois opera an sint de penitentia vt partes.  
distin. xv. p. li. 4. per totum ita vt remediū alitius  
peccat vel delens p̄ctū.  
Resolutiōni multo p̄ntiūer modū per quas h̄mōi  
na corpora resoluitur in aliud. et nora quō resistit in h̄is  
h̄mōi cōpacti v̄arie resoluita di. xli. b. li. 4. p. ro.  
Resolutiōes supflaturū duplices notant̄. nora que  
fuerunt in p̄mo statu et que h̄z et an sine fetore et p̄-  
doze dist. xx. c. li. 2. per totum.  
Resistitio cui fieri debeat. nora diuersos casus  
circa hoc vt cū nescitur cui vel cū scitur sed nō p̄ue-  
nitur ad eū nisi cū magna difficultate vel nescit̄ vbi  
manet quis sc̄t̄ ipm̄ esse in vita. aut etiā desperet  
de eius aduentu et si ille postmodū relinquit bere-  
des et illis dicat q̄ talis hō sibi tenetur et de ruterz  
qui rapiunt in aliquo expeditione res pauperū vbi  
debet̄ facere elemosynā an in illis terris vel alibi  
aut etiā si quis platus dar aliter res eccleie cui debz  
fieri resistitio di. xv. r. 2. li. 4. p. totū nora.  
Resistitio faciēda est de illis q̄ sua nō sunt si haber  
et nō sunt trāstata et q̄dam etiam retineri nō debent  
quibus sint illius qui retinere ea nō debet dist. xv. a.  
2. li. 4. in solutiōne.  
Resistere tenetur p̄ncipes qui recipiunt tributa  
si illata permittunt auferre ab aliquo. nora ad pe-  
nultimū di. xv. r. 2. li. 4.  
Resistitio nō est equiter in dānificāre in rebus cuius  
ratio nora di. xvij. d. 2. li. 4. ad argumēta.  
Resistitio fame etiā dicit̄ a d̄rctate et nora dupli-  
ces tamē et quā tenet resistere et q̄ cr̄gūi i famatio-  
nez q̄ sunt illa q̄ aliquis tenet resistere di. xv. v. 2.  
li. 4. in solutiōne ad argumēta.  
Resistitio q̄d debeat ab illo q̄ abstulit ab alio famam  
vel impediēs alique de p̄benda vel di. gnitate quam  
adhuc nō habuit et de illo qui arando subuertit se-  
mina et an in quadrupl̄ vel in q̄drupl̄ debeat fieri  
resistitio vt habet̄ in Exodo. v. ca. dist. xv. v. 2. li.  
4. per totū nora singula bene.  
Resurrectio mortuoz p̄barur auctoritatibz sacre  
scripture et rōnibz p̄babilibz scripturis sanctis q̄ son-  
nat in p̄tariū exponitur etiam obiectiōes erronee

philosophorum et hereticorum et in hoc hereticus fuit au-  
croz rabbi nalle qui composuit talmud dist. xliij. a.  
li. 4. per totum nota singularia.  
Resurrectio dupl' dicitur scilicet coiter et p'prie. et nota quod ac-  
cipit resurrectionem puri erit resurrectio in extremo iu-  
dicio et ad q'd sit scilicet qua vita ram q'd ad danaros q's ad  
saluatos et an yter q' idem experientia vita ista et q'n  
p'fecte per resurrectionem puenit ad vitam di. xliij. b. li.  
4. in solu. et ad tria p'ma argumeta.  
Resurrectio triplex notatur et q' b'ri resurrectio me-  
dia resurrectio est di. xliij. o. li. 4. ad q'ntum.  
Resurrectio q'd sit an sit in p'simile vita q' ante p'ca'm  
fuit y' alias et an resurrectio d'ni eode' mo' sit diffini-  
ta cu' n'ra di. xliij. b. li. 4. per totum.  
Resurrectio n'ra figurata e' p' resuscitatione' mortuo-  
ru'z nota quo' p'figurata e' an q'd o'iaz in quo resur-  
rectionis n'ra est resurrectio xpi ex'plar et an sit eade'  
ratio resurrectionis in oibus qui sunt puri hoies et  
quare cogruu' est resurrectione' p'cedere incinerationem  
dist. xliij. y. li. 4. per totum.  
Resurrectio negatur esse in aliquo quo ad peccato-  
res. nota intellectum et ad quid sit resurrectio dist.  
xliij. a. li. 4. ad tertium.  
Resurrectio est vnum de h'is que ponuntur in funda-  
mento spiritalis edificij cum ramen et fides sit fun-  
damentum in quo p'ncipant omnes articuli dist. xvi.  
f. 3. li. 4. ad q'ntam q'ntem.  
Resurrectio dicitur scilicet resurrectio. nota quo' corp' hu-  
manu' duas habet resurrectiones et p'prie e'na dicitur re-  
generatio di. xliij. b. li. 4. ad quartu' et q'ntum.  
Resurrectio an erit naturalis y' miraculosa vel mi-  
rabilis et an virtute vocis et q' sunt amenes qui re-  
p'ndunt p'bos non loqueres de resurrectione q' p'  
philosopho' b'no p'p'bari sed per p'ncipia fidei dist.  
xliij. c. li. 4. per totum nota singularia.  
Resurrectio mortuo'z no' est a virtute intrinseca di.  
xliij. a. li. 4. ad p'imum.  
Resurrectio an erit q'd o'ia q' sunt de natura hu'ana  
et an nutrimentu' in natura humana resurget vt ca-  
ro azini vel bonis quib' nutrunt' hoies et q'd de in-  
fantib' q' no' habuerit p'fecram q'ntatem nec nutri-  
mentu' aliqd q'd co'uersum est in naturam humanam.  
di. xliij. g. li. 4. per totum nota singularia.  
Resurrectio mortuo'z an erit q'd eade' materia nu-  
mero ita q' q'libet p' materia ad p'stinu' me'bu' re-  
ponetur in q'ntu' vel aliter et resurrectio'is veritas  
vnde est. nota di. xliij. j. li. 4. per totum.  
Resurrectio erit q' sit ad p'p'riu' corpus di. xliij. c. li.  
4. ad q'ntum et non est hoc dispositione aliqua que  
manet in corpore sed relatione' ronis q' causata e' ex  
merito bono vel malo.  
Resurrectio an erit eiusdem hominis numero v'no  
di. xliij. l. li. 4. per totum.  
Resurrectio an erit etiam quo ad capillos et ynques  
et an sine de veritate humane nature. nota dist. xliij.  
k. li. 4. per totum.  
Resurrectio caro nota cuius erit an eius qui come-  
ditus est an e' qui comedit carnem humanam. nota  
solutionem di. xliij. d. li. 4.  
Resurrectio corpo'z q'nter fieri in h'is q' co'cisti sut ab  
hoibus vel q' nutriti sunt de embrijs aiaris. et costa  
ade in quo resurget aut in ipso vel in eua. nota cir-  
ca hoc diuersos modos resolutionu' corp'is h'ia  
m' et q'nter corp' h'ianu' formaz et q'd de natura eius

di. xliij. b. li. 4. per totum nota singularia bene.  
Resurrectio genit' q'ntas vel futura an erit vna vel diuer-  
sa et an q'da erit ibi longioris q'ntas vel breuioraz  
q' breuioraz dist. xliij. a. li. 4. per totum.  
Resurrectionis future res p'sistit in nitore et fulgore  
ad qua' baptisim' vnde cu' q' similitudine gerit di.  
xliij. a. li. 4. ad quartu' sc'de q'ntis.  
Resurrectio an erit in illis q' no' sunt nati ex vtero sed  
abozitui fer' t'm et si sit an dores habebit vel an non  
possunt ledi di. xliij. y. li. 4. per totum.  
Resurrectio mortuo'z non admittit aliquod vniu'z  
deformitatem aut corruptionem. ter hoium trium  
nora differenciam et an caritices marcyrum ibi v'z  
debentur di. xliij. q. li. 4. per totum.  
Resurrectio me'bo'z in latrone erit q'ntis ea no' ba-  
bit q'nti meruit gl'am di. xliij. m. li. 4. per totum.  
Resurrectio vltima an sit a morte vel a cinerib' cu' re-  
surrectio xpi solu' a morte fuit et no' a cinerib' dist.  
xliij. y. li. 4. per totum nota bene.  
Resurrectio an erit o'm a morte v'f an aliq' vniu' sup-  
uentien' immortalitate di. xliij. r. li. 4. per totum.  
Resurrectio est ad vitam eiusde' ronis quo ad subalia  
et q' resurrectio est mortis et duos terminos diffi-  
nitur et est ad aialem vitam et conuenit homini. p'prie  
f'm corpus non f'm animam di. xliij. b. li. 4. ad quar-  
tum et ad sequentia v'z in finem.  
Resurrectio habet duos terminos scilicet a quo et ad que'  
et q' resurrectio nostra cu' resurrectione xpi puenit  
in termino ad que' cum resuscitatus aut a d'no n'ro  
nostra resurrectio no' co'cietur in istis terminis dist.  
xliij. y. li. 4. ad argumeta.  
Resurrectionis terminus a quo an sit idem in bonis  
et malis cu' dissimiles sunt in causa resurrectionis di.  
xliij. a. 2. li. 4. per totum.  
Resurrectio danato'z p'p'riis est resurrectio xpi  
f'm q'd et no' p'fecte vel b'c di. xliij. d. 2. li. 4. per totum.  
Resurrectio cu' inq'litate humoru' an erit ip'sis da-  
natis ita vt cu' febre v'f lepra et alijs inq'litatib' resur-  
gat vel an ille infirmus no' erit v'f mator sit pena  
q'nto v'f mator est sensus dist. xliij. c. 2. li. 4. per totum.  
Resurrectio bono'z et malo'z an erit cu' me'bis murti-  
latis vel cu' me'bis cu' quib' nunq' meruerit vel de-  
meruerit di. xliij. b. 2. li. 4. per totum.  
Resurrectionis mortuo'z ca' q' sit nora et an vox tube  
vel an t'm dina volutate virtute et nutu fiat vt dicit  
Damasce' et nora q'd respondeat volutate virtuti et  
nutu q' damasce' ponit. p' ca' et si hec tria sunt suffi-  
cientes cause q'd operant' h'c r'ps et angel' et q'd re-  
spondeat opationi singulo'z et tube et q're creatura  
coopat' deo in resurrectione cu' t'm in opib' creationis  
et recreationis sol' de' opat' di. xliij. d. li. 4. per totum  
ea singularia bene q' pulchra ibidem nora triplex e' cam  
nostre resurrectionis extra genus scilicet et in g'ie' cam  
ministerialem.  
Resurrectio mortuo'z q'nta sit misterio angelo'z an e'  
debet t'm et nora q're et q'd habeat circa illa agere et an  
christus in hac resurrectione erit opabit' aliqd sp'ale  
di. xliij. d. li. 4. ad argumeta p' opabit'.  
Resurrectio nouissima cu' fiat i voce tube an erit v'f  
angel' vel pluriu' di. xliij. f. li. 4. per totum.  
Resurrectio xpi et n'ra non o'mo vniu'oe sunt. nota  
quo' resurrectio xpi n'ra resurrectio est ca' et an in  
habitu vel in actu et si ca' illa est necessaria cu' alius  
modus fuisset possibilis. nota et an volu'aria volu'

tate diuina vel humana vbi etia' nota triplex ca' n'ra  
resurrectionis scilicet ca' efficacia' quocia et ca' efficacia' vniu-  
uoca q' duplex est. scilicet in habitu et in actu et q's differen-  
ter r'ntas ca' est n'ra resurrectio et ipsa resurre-  
ctio xpi et p' ipse in iudicio dist. xliij. y. li. 4. per to-  
tum nota singularia.  
Resurrectio mortuo'z an erit in momento vel in te-  
pore di. xliij. o. li. 4. per totum.  
Resurrectio et iudicij ordinant' in f'u damero sp'ualis  
edificij vt p'serua'ia di. xvi. b. 3. li. 4. ad tertium.  
Resurrectio domini in quatuor differ' a nostra et  
n'ra no' puenit nisi in vna. resurrectio aut' b'c virg'is  
et ioh'is magis accedit ad resurrectione' xpi et nora  
in quib' di. xliij. a. 2. li. 4. in solutione.  
Resurrectio xpi ex'plar e' n'ra resurrectio'is q'd ad rez-  
minu' ad que' no' aut' q'd ad terminu' a q'iq' corp' ei' in  
cineratu' no' fuit di. xliij. y. li. 4. in solutione.  
Resurrectio xpi arra est ad p'cedere illas di. xliij. o. li. 4.  
ad sc'dam et tertiam q'ntes.  
Resurrectio xpi cu' sit ca' resurrectio'is alio'z an aliqd  
cius apparebit in d'nanata v'f et conformes in ali-  
quo sint di. xliij. d. 2. li. 4. per totum.  
Resurrectio xpi abstracta an sit causa al'cu' resur-  
rectionis di. xliij. e. li. 4. ad p'imum.  
Resurrectio r'ntalis scilicet quo ad aiam et corpus in ali-  
quo verissime implera vt in vir gine gl'ozia sa'z et io-  
para missa in calicem significat' illas di. xliij. o. li. 4.  
ad sc'dam et tertiam q'ntes.  
Resurrectio occulto'z et missio filij differit. nota re-  
uelatione' fieri p' angelos etc. di. xvij. b. li. 1.  
Resurrectio angelo'z ad aias p' q'd fuit di. it. p. li. 1.  
Resurrectio diuini consilij dupliciter fit et que fit in iu-  
stificatione impij distine. xvij. j. li. 4. in solutione ad  
p'imum et reliqua argumeta.  
Resurrectiones q'nt' p'nt' sunt in sompno q'nt' in vigi-  
lia dist. xvi. b. li. 4. ad duo vltima.  
Resurrectiones quas accipit' quadoq' demones no'  
sunt per illuminatione' sed per simplicem eloquio-  
nem. nora ad vltimu' di. xvij. d. li. 2.  
Resurrectio facie fieri o'ia alia bona et mala cauere.  
nora q're r'ps repletus dicitur timore p'nt' q's alio dono  
di. xliij. c. li. 3. ad vltimu'.  
Resurrectio q'd ad deu' cu' beis et angelis et est actus ri-  
m' p'ncipalis et d'z s'istole no' t'm passio. nora ad vlti-  
mu' di. xliij. f. li. 3.  
Resurrectio aberrant' dupl' fit di. xv. s. li. 1.  
Resurrectio esse iudicio consilio et ieh'ena quid sit et de  
gradibus peccatorum quibus hec respondent. no-  
ta di. xliij. l. li. 3. per totum.  
Resurrectio corpus et sanguinis d'ni quo intelligit' quo ad  
indigne co'cantes di. it. j. li. 4. ad sc'dam.  
Resurrectio vocat' quib' p'ca' etiam obliu' d'nanatis repu-  
tabunt' di. xliij. k. 2. li. 4. in solutione.  
Resurrectio cu' r'ntat' actus an maneat. et si sic q'd sit an sit  
habitu' vel dispositio vel fundat' in illis. nora per to-  
tum b'z et de macula di. xliij. b. li. 2.  
Resurrectio cu' quilibet iustus et etiaz sacerdos dist.  
xliij. k. li. 4. in solutione.  
Reges inq'ntur nora q're oleo et non crismate sicur  
in veteri testameto nec in capite sed i capulis et quo  
sunt mistri eccle' et q'd facere b'nt' p' eccle' sed heu neu-  
ru' b'nt' q'd d'z di. xliij. b. li. 4. per totum.

Reges non habent clauas et ad que opera debet re-  
ges habere regimen et ad que statuta eorum debet  
esse et quid signat' vincio i p'lorum et quando efficiunt  
tur r'p'anti suo regimine et suis statutis distine. xix.  
c. li. 4. per totum nora.  
Resurrectio nora q'nter p'bant' q' no' per se lucet in tene-  
bris di. xliij. b. li. 2. nora in argumeta.  
Resurrectio moysi quomo' significat' descensum incar-  
nationis distine. j. li. 1.  
Resurrectio inferni q'nt' detracti sunt angeli q'd signi-  
ficent. nora ad vltimu' di. vi. c. li. 2.  
Resurrectio accipit' dupliciter et an candalifano venia  
liter peccet di. xvij. e. 3. li. 4. ad q'ntum.

### Abbati obseruatio

an fuerit moralis vel ceremonial' dist.  
xvii. g. li. 3. in solutione.  
Sabbati sacrificatio q're magis p'cipit  
nouo modo loquendi q's alia p'cepta di. xvii. g.  
li. 3. ad q'ntam q'ntem sive vltima.  
Sabbati sacrificatio an sit de lege naturali distine.  
xvii. b. li. 3. ad argumeta sc'de q'ntis.  
Sabbati obseruatio sp'alem h'c arcam ab alijs q' est  
quies interio'is in deo di. xvii. c. li. 3. ad vlti.  
Sabbati sacrificatio'is an aliqd adimpler in moralis  
non habet p'prie vt apparer videt' q' non q' dicit q'  
sacrificare sabbati eide' q's interio'is quieris ab ope  
abstracte et in eterna quiere continue' de'q're que'  
ad modu' de' q'ntur in seipso et hac sic est p'ceptu'. nora  
b'z o'ia v'ba di. xvii. g. li. 3. in solutione.  
Sabbatum quare fuerit ceremonialia quo ad decer-  
minatione' dicitur seip'm. nota solutione' p'ncipalem et  
ad tertiam questionem. ibidem q' sabbatum  
3. ibidem habes q' p'ncipalis causa instituentis  
sepram diem fuit quies in sepulchro.  
Sabbatum quo ad id q'd est ceremonialia cessauit cu' t'm  
aliq' alia ceremonialia p'maserit sicut t'burificatio et  
decimaru' dario di. xvii. g. li. 3. ad sc'dam q'ntem.  
Sabbatum cessauit p'pter tres causas distine. xvii. g.  
li. 3. ad tertiam questionem. ibidem q' sabbatum  
quo ad septimum diem non habuit institutione' di-  
uinam. nora ad vltimu' et quare sabbatum celebra-  
bant gentiles nora errorem.  
Sacerdos accipit' dupliciter et qualiter quilibet  
iustus sacerdos d'z di. xvii. k. 2. li. 4. per totu' ibi  
dem q' femina no' pot' fieri sacerdos.  
Sacerdotiu' veter' et noui testameti an sint vnu' et ide'  
sacramentum et vnde vntas sacerdotu' an ab vnta  
te fidei di. xvii. l. 2. li. 4. per totum.  
Sacerdos legalis habuit vmbra' clauu' et no' clauas  
nec charactere' habuit nec p'prie ordinem et an ha-  
bit p'prie circa sp'ualia. nora cum dicitur aliq' du-  
pliciter sp'ualia di. xvii. o. li. 4. per totum.  
Sacerdotes fuerunt moyses et aaron sed differenter  
nora di. xvii. o. li. 4. per totum.  
Sacerdotiu' melchisedech. nora q're mai' fuit q's sa-  
cerdotiu' leui di. xvii. e. 2. li. 3. ad p'imum.  
Sacerdotiu' noue leg' p' diuina significabat' in vere  
ri lege p'pter sua p'fectione' et nora q' significabat' in a-  
zareis quo ad consuetudine' et quo ad p'prie offerendi in  
sacerdotio et quo ad p'prie offerendi et solendi in  
p'prie offerendi inter lepram et non lepram di.  
xvii. o. li. 4. per totum.  
Sacerdotibus veteris legis cogruerat habere vxo

rea non autem sacerdotibus noue legis dist. xxi. vij. a. lib. 4. per totum.  
Sacerdos euangelicus z legalis differunt et claus vritusq; sacerdotij differunt. z aliter z aliter ostendit sacerdos euangelicus alios esse mīsdatos et aliter legalis di. xxiij. n. li. 4. per totum.  
Sacerdotalis charactē solus est vt pceptio sacramēti z alij vt dispositiones que pferuntur in sacerdotio di. xxiij. m. 2. li. 4. per totum.  
Sacerdotij z epatus an sint distincti ordinēs ita q epatus sit sacm di. xxiij. r. li. 4. per totum.  
Sacerdotalis pās an sit ex psecratiōe vel iurisdicōe ne z quare non oēs exerceat hanc possunt pātem z quis sit iuris potestas huius vel vltus clauū dist. xxiij. b. li. 4. ad argumēta p totum.  
Sacerdotis pās significat p stolam q̄ et imponitur z q̄ duo cōplēt pātem sacerdotis z quō clauū comparat hęc pās z an pās ordīs sit in oibus sacerdotibus eiusdē spēt cum nō pnt oēs absolue z an cōparanda sit lumini hęc pās p dicitur di. xxiij. s. 2. lib. 4. ad argumēta nota bene in gula.  
Sacerdotibus dā quō dūq; solueritis sup terram erit solutū z. nota huius intellectū z q̄re nō est verum nisi tē accedēre di. xxiij. p. li. 4. p totum.  
Sacerdotibus oibus nō daf cōplēta pās z sacerdos nō hēt nisi vnā q̄ pnt ad sacerdotiū scz ordinem et non habet iurisdicōem nisi et cōmissio fiat dist. xxiij. s. 2. li. 4. ad argumēta nota bene.  
Sacerdos vna pāte duos acc̄ hēt nō diuisibiles ab illa pāte z q̄ psecratiō corpis xpi vera est ppter mixturā z an sit sacerdotis ligare z absolue absolue vel nō di. xxiij. e. li. 4. ad rertum.  
Sacerdotes dā mali q̄ boni hnt claus si hnt iurisdicōem q̄uis mali ad sua dāpnatiōem z sup q̄ fundat perceptio clauū dist. xxiij. m. li. 4. per totum.  
Sacerdorum potestas in dimittendis peccatis. nota que sit an sit super penam omnem cum sit triplex pena dist. xxiij. l. li. 4. per totum.  
Sacerdotis actus nota qui sunt z quis pncipalis dist. xxiij. n. 2. li. 4. per totum.  
Sacerdotis absolutio an opērat dēletionem pene eterne di. xxiij. a. 2. J. li. 4. p totum.  
Sacerdos culpam non remittit nec reatū pene eterne q̄uis possit pmereri alteri pātm grātiā sicut z alius nō sacerdos z non potest dari homini vt culpam remittat z nota vnderunc absoluit dist. xxiij. g. lib. 4. per totum.  
Sacerdos ē iudex z deo et pāte dei dimittunt pātm sed diuersimodē di. xxiij. k. li. 4. per totum.  
Sacerdotis iudicium vt sacerdos est quale debz eē z q̄ illi est standum et non in quārum homo dist. xvi. f. 2. li. 4. in solutiōe.  
Sacerdos nō hīs sciam discernē dānabiliter recipit curā pastorale. nota quō se habeat scia discernēdi ad clauē di. xxiij. d. li. 4. p totum.  
Sacerdos est tm dū pērat sacramēti. z iō sacerdos nō darit aliq̄s pctōz ab ipso recipit sacm que ipse faciebat in iustis z p tōz occultū di. xxiij. r. li. 4. ad 3. m.  
Sacerdos in loco sacrificij existēs duplicē representat psonā: iō dicit in forma sacri p vobis z p multis di. viij. g. li. 4. ad argumētū sexte qōnis.  
Sacerdotes boni z mali an ipse recte ministrant sacramentum penitentiē z alia. nota duplicem rēctitudinē di. xxi. n. li. 4. per totum.

Sacerdotes mali psecrati cuius contrariū asserere est hereticū di. xxi. J. 2. li. 4. per totum.  
Sacerdotiū q̄ accipere voluerit impediat ab ordīne illo sit vroz habeat nō vīr gine z sit illa vidua vt repudia ta di. xxxvij. J. 2. r. li. 4. per totum.  
Sacerdotali ordīni maxime in congrua est inuidia etiam in matrimonio si quis existens sacerdos. nota in solutiōe dist. xxiij. v. li. 4.  
Sacerdos nō debet eē bigam⁹ z marie cōgruit sacerdotē esse mūdū z quō assimilaf deo in suo officio fm dponitū di. xxiij. r. li. 4. in solutiōe.  
Sacerdotium quare nō potest vendi cum tamen sacerdotiū veteris legis et parētia habebatur z dabatur di. xxx. e. li. 4. ad q̄ntum.  
Sacerdotes duo mali vnus celebrans z cōsecrans alij ex terroze celebrans z simulaf deo in suo officio magis peccat. nota di. xxiij. f. 2. li. 4. ad vltimū.  
Sacerdos si multos sit videlicet impudicus hereticus vt incens an sit et facienda confessio cum sit propius sacerdos alicuius parrochianū dist. xxiij. v. 2. li. 4. per totum nota.  
Sacerdos canonicus suae ppius dille qui fm arbitriū canonū pntiam potest mutare et tm vni illoz quis renerit p̄tēri z nō oibus z tales sunt plures vt papa eps pastor capellanus pastoris z presentatus z nota cuiusq; illoz pmo fuerit confessio facta z ille fm canones inuērit penitentiā tunc non renerit alij confiteri: z nota et argumētis q̄ per propiū sacerdotem nō inrelligitur vnus pastor di. xvi. q. li. 4. ad q̄ntam qōnem.  
Sacerdos ppius vn⁹ sol⁹ ē q̄uis adiutores pnt plures illi ad iūq; di. xxiij. c. 2. li. 4. p totum.  
Sacerdotes ppij q̄ sunt supiorz plaroz vt pape archiepi z sacerdotiū. nota q̄bus hnt confiteri et an possint sibi eligere p̄fessorē dist. xxiij. v. 2. li. 4. ad argumēta scē qōnis p totum.  
Sacerdotes ppios nullus habet plures s; vnū tm z nota ibi albertū q̄ nominat ppiū sacerdotem illuz qui pmo p̄fessionem penitentiē audit z fm statuta canonū inuēgit p̄ntiam ita q̄ ppiū nō referat ad pastorem vel capellanū sed ad illum qui fm statuta ecclesie audit et inuēgit pmo p̄ntiam z tales vtiq; sunt plures vt papa eps pastor capellanus: p̄ntant legitime fm formam iuris sic q̄ si cōfessus fuerit vni illoz z fm canonū statuta accepit p̄ntiam non renerit alteri confiteri nisi ex superbabū anti z tunc ille non debet aliquid super ordinare quia quilibet nō renerit nisi vni illoz confiteri z cum sit absolue nulli dubium nō renerit iterare sacramentum respectu eiusdem peccati dist. xvi. q. lib. 4. ad argumēta q̄ntē questiois.  
Sacerdos ppius an potest parrochianū compellere q̄ iteret confessionem p̄us factam rite z an possit et negare si nō obedit sacramēta z quando nō est confitendū p̄no sacerdoti. nota diuersos casus dist. xxiij. v. 2. li. 4. per totum.  
Sacerdoti p̄no nō est semp confitendū. nota ppter causas aliquas di. xxiij. n. 3. li. 4. per totum.  
Sacerdotia quare sunt necessaria inter virtutes z dona z ad quid sint sacramēta z ad quid virtutes z dona z que substantiāler curant z que per accidens dist. b. li. 4. in ratione pzo veritate z solutiōe que sequitur z ad argumēta. ibidem sanguis christi vngit in sacramentis z operatur.

Sacramēta instituire solus de⁹ potuit nec ipsi apli aliq̄ instituerunt institutiōe au croizatōis fm canones vt vncionē exterrē possēt hō aliq̄d sacramēta cum inuēre quo ad formam aliquo mō vt pater de baptisimo. nota sacramēta dupl⁹ instituta a domi nō scz verbo z operis exhibitione. et quādo instituit ordinis sacramentum z exterrē vncionis z alia. nota per totum dist. xxiij. n. li. 4.  
Sacm nota q̄re indiget institutiōe et nō virtus que a natura di. xxiij. k. li. 4. per totum.  
Sacramēta nō fuerūt instituta mox vt hō est lapsus licet cū fuerit eps medicinē in signo. nota rōnem in solutiōe dist. ij. b. li. 4.  
Sacramēta an habuerūt institutiōem in lege natura di. xxiij. m. li. 4. per totum.  
Sacra ad qd sunt inuēta di. i. c. li. 4. ad primū.  
Sacramēta instituta sunt ppter tres causas z penes que sumitur hęc cause vel institutiōe illarū causarum. nota p totū di. i. o. li. 4.  
Sacramēta dicuntur vasa medicinalia. nota intellectus di. xxiij. k. li. 4. ad quartum.  
Sacramētum aliq̄d vsit sacramētū extigit tria di. i. c. lib. 4. ad vndecimū.  
Sacra sunt medicina in pmo. pbe. notabilī quarto. Sacramētis secret⁹ opa dīna vīr⁹ cū mō ostendūt grām di. i. f. li. 4. ad argumētū quasi penultimū.  
Sacramēta nō sunt benedictiones sacerdotum s; dei dist. xxiij. p. 2. li. 4. in solutiōe.  
Sacramēta sine fide vel spe z sine forma sacramēta sacramētum esse non potest dist. ij. g. li. 4. in solutiōe z ad argumēta.  
Sacra nō sunt fm star⁹ ecclie di. i. c. li. 4. ad octauū.  
Sacramēta multa sunt fm diuersos star⁹ recipiētū ea vni vn⁹ est infantiū alio d. p̄cedentiū. nota dist. xxiij. a. li. 4. in rōne p veritate.  
Sacramētum nullum est determinatum in specia li potētia vt dona z virtutes. nota quare dist. i. e. lib. 4. ad vltimū.  
Sacramēta duplicia notantur aliqua scilicet diuina tm z alia etiam ab acibus hominū z prima dantur in amittitōe ministrorum ecclie humana autem etiam sine illis vt pater de matrimonio dist. xxiij. d. li. 4. ad duo pma.  
Sacramēta qdā sunt in quibus nihil est nisi diuinū et alia in quibus requirit aliquid in nobis dist. xvi. d. 3. li. 4. ad argumēta nota.  
Sacramēta qdā sunt psonalia et quedam cōia vt ordo z matrimonij z notatur vario ordinis inter illa z quomō se habent psonalia ad cōmuniā dist. xxiij. a. li. 4. per totum.  
Sacramēta nota duplicia z an christus aliqua suscepit di. xxi. J. li. 3.  
Sacra qdā sunt ministrantiū z qdā psonē z qdā ecclie z an facta psonē sunt an facta ecclie pōnda nota di. xxiij. e. li. 4. per totum.  
Sacm aliq̄d dī maus alio multis modis: et sacramētum maus in genere nō confert maiorē grām di. xxi. e. 2. li. 4. ad quartum.  
Sacri distinctiōes ponuntur et an dī sint assignate. nota per totū di. i. f. li. 4.  
Sacramētum vni dicitur maus altero q̄nq; modis dist. vii. f. li. 4. per totum.  
Sacramētorum vnus non est ritus z dolatric. nota differētiā di. i. b. li. 4. ad q̄ntum.